平成 25年 5月 17日

各    位

会  社 名  株 式 会 社 ニ  レ  コ

代 表 者 名  代表取締役社長 川路 憲一

（JASDAQ  コード番号 ６８６３）

                                                           問い合せ先  常務取締役執行役員管理部門長

                                                長 塚 寛

                                                             （TEL 042-642-3111）

特別利益（投資有価証券売却益）の発生に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発生しましたので

お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

取引先との投資有価証券持合の政策的解消。

２．投資有価証券売却益の発生期間

平成25年５月

３．投資有価証券売却の理由

（１）売却株式：当社保有の上場有価証券１銘柄

（２）売却益：142百万円

４．今後の見通し

本件に伴い、平成26年３月期第１四半期において、上記投資有価売却益を特別利益に計上いたします。

なお、業績予想につきましては、本日公表の平成25年３月期決算短信におきまして、平成26年３月期第

２四半期累計期間及び通期の業績予想に織込み済みです。

以 上